
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/339/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 ze.zm.) Rada Miejska w Witkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 

1) Za sprzedaż artykułów rolno - spożywczych: 

a) z samochodu ciężarowego, osobowego, przyczepy lub straganu 17,00 zł 

b) z ręki, koszyka, skrzynki i innych pojemników 2,00 zł 

2) Za sprzedaż artykułów przemysłowych i pozostałych z samochodu lub straganu 27,00 zł 

3) Za sprzedaż z pojazdów i na straganach - mała gastronomia 21,00 zł 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Inkasa opłaty targowej dokonuje Zakład Gospodarki Komunalnej w Witkowie. 

3. Określa się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta Witkowa w wysokości 

35% zainkasowanych kwot. 

§ 5. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż dokonywaną podczas trwania lokalnych imprez 

okolicznościowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Witkowie Nr XXXII/252/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz.Woj.Wlkp., poz. 9213). 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9212


		2022-12-07T13:33:16+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




